
CIRCULAR Nº 032/20

Listado Provisional de Inscritos

FECHA: Domingo, 08 de Marzo de 2020
LUGAR: Petrer

ORGANIZA: C.A. Petrer

LISTA PROVISIONAL DE ATLETAS INSCRITOS
 Recordamos que los atletas aceptados tendrán que
presentar el correspondiente justificante ingreso hasta las 10:00 horas del viernes anterior. 
También en el mismo plazo para resolver las incidencias correspondientes
Será absolutamente necesario confirmar en Secretaria de Competición los participantes en las

 pruebas de carreras hasta 45' antes del inicio de la prueba en cuestión SERA ANULADA TODA

 INSCRIPCION NO CONFIRMADA EN EL PLAZO INDICADO Y ANULADA LA PARTICIPACION EN DICHA PRUEBA.

 La confirmación la podrá realizar el propio atleta o en su nombre un delegado o compañero. Los 

participantes en concursos, no necesitan confirmar participación y deberán dirigirse a la hora indicada

 directamente al área de competición.

08/03/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  09.40 MU 22035 JAREÑO ALARCÓN, JOAQUIN ESP 63 Nutriban Atl Alcantarilla

2 V 19942 CALVO LAIRON, JOSE MANUEL ESP 78 Atletisme Els Sitges

3 A 12170 FERRIS MONTOYA, ABEL ESP 64 C.A.Petrer Capet

4 V 23562 PASTOR AYUSO, FRANCISCO JAVIER ESP 54 Atletisme Els Sitges

5 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  07.29 A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 00 Camisetas Economicas Elda

2  07.41 A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 02 UCAM-Cartagena

3  07.52 A 12043 FERRANDO ESCOBAR, ISRAEL ESP 04 Atletismo Alcoy

4  07.52 AA 3094 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 04 CA Promesas Villena

5  07.59 A 11936 ALMENDROS ESQUITINO, JORGE ESP 03 At. Petrer Running Cid

6  07.59 V 24082 LIERN PÉREZ, ÁLVARO ESP 04 Valencia Club Atletismo

7  07.69 V 23712 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 03 Valencia Club Atletismo

8  07.69 A 11859 GASENKO , IVAN RUS 05 C. A. Sant Joan

9  07.70 V 23964 TIVEY GARCIA, MARC ESP 06 Valencia Club Atletismo

#  07.75 AA 3152 LOPEZ JIMENEZ, JAVIER ESP 02 C. A. Sant Joan

#  07.78 AA 3123 BONASTRE ARTIGAS, FRANCISCO JAVIER ESP 04 Apol-Ana

#  07.83 VV 7456 GARCIA GUERRERO, SERGIO ESP 03 Valencia Club Atletismo

#  07.83 A 12182 MESSADI , MEHDI FRA 05 CA Safor-Teika

#  07.97 V 24090 DE SMEDT FONT, LUCAS ESP 03 Valencia Club Atletismo

#  08.46 AA 3097 MIRON OLMEDO, LEONARDO ESP 04 Atmo. San Vicente

#  08.51 VV 7740 ALEPUZ GENTO, ALVARO ESP 05 Valencia Club Atletismo

# V 23809 BUENO BENITO, VICENT ESP 01 Atletisme Puzol

# V 23336 PASCUAL MIRALLES, CARLOS ESP 04 Valencia Club Atletismo

# V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 01 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:28.69 V 19942 CALVO LAIRON, JOSE MANUEL ESP 78 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:24.66 V 23844 VALERA GONZALEZ, NICOLAS VICENTE ESP 02 Valencia Club Atletismo

2  00:24.75 AA 3123 BONASTRE ARTIGAS, FRANCISCO JAVIER ESP 04 Apol-Ana

3  00:24.75 AA 2897 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE ESP 03 CA Promesas Villena

4  00:24.90 A 11936 ALMENDROS ESQUITINO, JORGE ESP 03 At. Petrer Running Cid

5  00:25.06 AA 3094 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 04 CA Promesas Villena

6  00:25.17 V 24082 LIERN PÉREZ, ÁLVARO ESP 04 Valencia Club Atletismo

7  00:25.35 VV 7456 GARCIA GUERRERO, SERGIO ESP 03 Valencia Club Atletismo

CTº PROVINCIAL ABSOLUTO P.C. 1ª Jorn. + IV CTRL. DEL ALICANTE

200m MASC. AL_ABM

60m MASC. AL_VM

60m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_VM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTº PROVINCIAL MASTER P.C. + VII CONTROL FEDERADO ALICANTE

Fecha Inicio Fecha Fin

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE 
ALICANTE

C/. Hondón de las Nieves, 4
(Estadio de Atletismo)

03005 ALICANTE



8  00:25.39 V 24090 DE SMEDT FONT, LUCAS ESP 03 Valencia Club Atletismo

9  00:28.14 AA 3198 BELLON GONZALEZ, IVAN ESP 04 C. A. Sant Joan

# A 12157 COSTA DA VEIGA FERNANDES, JORGE POR 01 Valencia Club Atletismo

# A 12043 FERRANDO ESCOBAR, ISRAEL ESP 04 Atletismo Alcoy

# A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 00 CA Alicante

# AA 3173 MARTÍNEZ BERNÁ, JUAN JOSÉ ESP 03 C.A. Tragamillas

# V 23911 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 04 Valencia Club Atletismo

# V 24165 RUIZ GISBERT, MARIO ESP 04 Atletisme Els Sitges

# VV 7648 TORRES FUNES, IAGO ESP 04 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:50.90 A 12157 COSTA DA VEIGA FERNANDES, JORGE POR 01 Valencia Club Atletismo

2  00:52.25 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 01 Atletisme Els Sitges

3  00:52.26 A 12082 CABALLERO RUIZ, MARIO ESP 03 CA Promesas Villena

4  00:54.27 A 12042 LORO FURRER, ALAIN ESP 04 Atmo. San Vicente

5  00:57.73 A 11937 NAVARRO LOPEZ, GONZALO ESP 03 C.A. Tragamillas

6  00:57.78 AA 3098 ROMERO JUAN, JUAN ESP 04 Atmo. San Vicente

7  00:58.53 VV 7500 TORRES MOMPO, ALBERTO ESP 02 C.A.La Valldigna

8  01:00.60 AA 3201 BELLON GONZALEZ, DAVID ESP 04 C. A. Sant Joan

9  01:02.19 VV 7647 RIOS MENDOZA, SANTIAGO ESP 02 Valencia Club Atletismo

#  01:03.67 V 22481 TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER ESP 70 C.A.La Valldigna

#  01:03.84 AA 3198 BELLON GONZALEZ, IVAN ESP 04 C. A. Sant Joan

#  01:03.96 VV 7648 TORRES FUNES, IAGO ESP 04 Valencia Club Atletismo

#  01:06.50 V 22480 TORRES FILLOL, PEDRO JOSE ESP 70 C.A.La Valldigna

#  01:12.01 AA 3112 ALARCON MARTINEZ, ALBERT ESP 90 Apol-Ana

# VV 7681 ALLISTONE-GREAVES , PASCAL GBR 04 Valencia Club Atletismo

# V 23336 PASCUAL MIRALLES, CARLOS ESP 04 Valencia Club Atletismo

# V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 01 Valencia Club Atletismo

# V 24165 RUIZ GISBERT, MARIO ESP 04 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  02:29.19 MU 22214 VIGUERAS MUÑOZ, LUIS ESP 75 CA Murcia PDS Group

2 A 11197 GISBERT HINOJOSA, JORGE ESP 71 Atletismo Alcoy

3 V 21713 PASTOR GAGO, JULIO ESP 68 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  02:02.76 A 11185 MARIN LOPEZ, MIGUEL ESP 01 Atletisme Crevillent

2  02:02.87 V 24126 LUJAN CASTELLBLANQUE, BORJA ESP 02 Valencia Club Atletismo

3  02:10.43 V 24083 ALARCON BONILLA, LUIS SIMON ESP 04 Valencia Club Atletismo

4  02:13.23 A 12184 GARCIA SANCHEZ, ARAN ESP 04 CA Elche Decatlon

5  02:16.22 A 11937 NAVARRO LOPEZ, GONZALO ESP 03 C.A. Tragamillas

6  02:17.65 AA 3087 SEDA MARTINEZ, ANDRES ESP 04 CA Promesas Villena

7  02:19.04 AA 3078 MIRO MONCHO, DAVID ESP 99 Atletismo Alcoy

8  02:21.13 VV 7646 RIOS MENDOZA, SEBASTIAN ESP 04 Valencia Club Atletismo

9 VV 7679 HERNANDEZ SORIANO, CARLOS ESP 04 Valencia Club Atletismo

# A 10791 RIQUELME NOGUERA, JORGE ESP 91 C.A.Puerto Torrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  04:57.42 MU 19964 PEREZ NICOLAS, FERNANDO ESP 69 CA Murcia PDS Group

2  05:19.07 MU 5722 MARTINEZ VILLA, RAMON ESP 58 INDEPENDIENTE

3 AB 2136 CUARTERO RAMIREZ, FRANCISCO ESP 76 CA Benacantil

4 AA 3111 GINER MONTSERRAT, MARCOS ESP 75 Atletismo Alcoy

5 A 11197 GISBERT HINOJOSA, JORGE ESP 71 Atletismo Alcoy

6 V 11674 GOMEZ VELASCO, EDUARDO LUIS ESP 68 Atletisme Els Sitges

7 A 12031 GOMIS VICENS, JUAN ESP 82 Atletismo Alcoy

8 MU 18710 GRIÑAN SERRANO, RAUL ESP 79 Nogalte-Hogar Lumbreras

9 V 21713 PASTOR GAGO, JULIO ESP 68 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  04:01.79 V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 01 CA Fent Cami Mislata

2  04:02.19 MU 18938 GARCIA-ROSTAN ORENES, JUAN ESP 01 CA Murcia PDS Group

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_VM

1.500m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_VM



3  04:03.38 MU 16958 GONZALEZ ESPINOSA, ALEX ESP 88 C.A.Puerto Torrevieja

4  04:12.64 A 11852 SOLER ALCALA, JAVIER ESP 02 CA Elche Decatlon

5  04:29.51 A 11913 PEREZ MENDEZ, FRANCISCO JOSE ESP 95 C.A.Puerto Torrevieja

6  04:34.36 A 11786 CASTILLO REAL, MIGUEL ANTONIO ESP 02 C.A.Petrer Capet

7  04:35.55 AA 3143 TORRES SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 03 Atletico Novelda

8  04:42.80 A 11682 ROMEU PEREZ, OSCAR ESP 90 Apol-Ana

9  04:46.69 V 22480 TORRES FILLOL, PEDRO JOSE ESP 70 C.A.La Valldigna

#  05:28.67 AA 3169 MARCOS CASANOVA, LUCAS ESP 04 C.A. Tragamillas

# AA 3206 BERRABHI BOUJTAT, NAOUFAL ESP 02 Atletismo Torrevieja

# A 11940 CASES ILLESCAS, SANTIAGO ESP 03 C.A. Tragamillas

# MU 17669 GARCIA LINARES, ALBERTO ESP 98 Unicaja Jaen Paraiso Interior

# MU 20058 GEA PEREZ, JOSE LUIS ESP 76 Murcia Track and Field

# A 12179 PEÑALVER BAGUENAS, ANTONIO CARLOS ESP 04 C.A. Tragamillas

# AA 3204 SELLES RICO, IVAN ESP 02 Atletico Novelda

# V 22481 TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER ESP 70 C.A.La Valldigna

# VV 7500 TORRES MOMPO, ALBERTO ESP 02 C.A.La Valldigna

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  10:12.25 AA 2923 LOPEZ GOMARIZ, FERNANDO ESP 75 CA Marathon Elche Runners

2  10:21.22 A 11197 GISBERT HINOJOSA, JORGE ESP 71 Atletismo Alcoy

3  10:39.10 A 11525 CARRETERO RODRIGUEZ, ANTONIO ESP 76 C.A.Petrer Capet

4  11:09.09 MU 22214 VIGUERAS MUÑOZ, LUIS ESP 75 CA Murcia PDS Group

5 V 21713 PASTOR GAGO, JULIO ESP 68 Atletisme Els Sitges

6 A 11431 PEÑA GALDEANO, SALVADOR ESP 46 CA Alicante

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  08:52.55 MU 16958 GONZALEZ ESPINOSA, ALEX ESP 88 C.A.Puerto Torrevieja

2  09:24.33 A 10791 RIQUELME NOGUERA, JORGE ESP 91 C.A.Puerto Torrevieja

3  09:26.55 A 11910 SANCHEZ DELTELL, MARCOS ESP 04 C.A.Petrer Capet

4  09:28.65 AA 3143 TORRES SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 03 Atletico Novelda

5  09:42.73 A 11913 PEREZ MENDEZ, FRANCISCO JOSE ESP 95 C.A.Puerto Torrevieja

6  09:45.16 A 12035 CHILLON HERNANDEZ, FERNANDO ESP 04 C. A. Sant Joan

7  10:41.03 V 24206 FERRANDIS WIERGO, YAGO ESP 05 CA Silla

8  10:46.29 AA 3206 BERRABHI BOUJTAT, NAOUFAL ESP 02 Atletismo Torrevieja

9  10:58.73 AA 3204 SELLES RICO, IVAN ESP 02 Atletico Novelda

# M 10122 DORADO FERNANDEZ, GONZALO ESP 99 Polideportivo Getafe

# A 11391 GILABERT ORTIZ, ANDRES ESP 78 C.A.La Nucia

# AB 12 MARTÍNEZ GÓMEZ, FERNANDO ESP 05 Atletismo Albacete

# VV 7743 QUEROL FORTES, JUAN JOSÉ ESP 74 INDEPENDIENTE

# V 24070 QUEROL SERRANO, JOEL ESP 06 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  09.54 A 12005 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 05 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  08.92 A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 02 UCAM-Cartagena

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,40 AA 2892 GONZALEZ MUÑOZ, JOAQUIN ESP 70 CA Promesas Villena

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  2,01 A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 00 CA Alicante

2  1,76 A 12156 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 05 C.A. Tragamillas

3  1,73 AA 2899 MARTINEZ ESTEVAN, HUGO ESP 03 CA Promesas Villena

4  1,66 A 11859 GASENKO , IVAN RUS 05 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  2,62 A 11535 BAS PINO, CESAR ESP 64 Atletisme Dianium

Pértiga MASC. AL_VM

60m vallas (1,00) MASC. AL_JM

Altura MASC. AL_VM

Altura MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_VM

3.000m MASC. AL_ABM

60m vallas (0,91) CAD MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  4,14 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 01 Centre Esp. Colivenc

2  2,42 A 10905 GIMENO RAMÓN, CARLOS ESP 93 Atletisme Dianium

3  2,30 V 23931 GONZALEZ VIDAL, PAU ESP 05 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  5,19 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges

2  4,07 V 23562 PASTOR AYUSO, FRANCISCO JAVIER ESP 54 Atletisme Els Sitges

3 A 12170 FERRIS MONTOYA, ABEL ESP 64 C.A.Petrer Capet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  6,62 V 21607 GOMEZ GONZALEZ, ANDREU ESP 01 Valencia Club Atletismo

2  6,52 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 01 Centre Esp. Colivenc

3  6,08 A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 02 UCAM-Cartagena

4  5,85 V 23712 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 03 Valencia Club Atletismo

5  5,73 AA 2897 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE ESP 03 CA Promesas Villena

6  5,43 A 11859 GASENKO , IVAN RUS 05 C. A. Sant Joan

7  5,26 A 12043 FERRANDO ESCOBAR, ISRAEL ESP 04 Atletismo Alcoy

8  4,91 AA 3173 MARTÍNEZ BERNÁ, JUAN JOSÉ ESP 03 C.A. Tragamillas

9 VV 7681 ALLISTONE-GREAVES , PASCAL GBR 04 Valencia Club Atletismo

# V 23911 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 04 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  11,31 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges

2  8,35 V 23562 PASTOR AYUSO, FRANCISCO JAVIER ESP 54 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  11,23 A 12068 RUIZ-TOMAS PARAJON, MANUEL ESP 48 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  8,79 A 12110 DIAZ POMARES, GINES ESP 06 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  8,98 A 11388 PRIETO SEVA, ALVARO ESP 58 CA Benacantil

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  11,14 A 11761 VARO CUENCA, ISAAC ESP 04 Atmo. San Vicente

2  9,14 A 11747 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 04 C.A.Petrer Capet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  9,59 V 24068 FLORES BIENERT, JAIME ESP 69 C.A.Algemesi

2 A 11625 SERRA PALAZON, FRANCISCO ESP 61 CA Promesas Villena

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  9,49 A 12086 ALBALADEJO FERNANDEZ-SILGADO, MARIO ESP 77 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  15,39 MU 13451 RAJA APARICIO, JAIME ESP 98 CD Surco Lucena

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  28:46.64 VV 7623 ESPARZA ALMANZON, ALVARO ESP 03 C.A.La Rabosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

60m FEM. AL_ABF

Peso (6kg) MASC. AL_VM

Peso (7,260kg) MASC. AL_VM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_VM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_VM

Peso (4kg) MASC. AL_VM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_VM



1  07.88 A 10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Juventud Atletica Elche

2  07.89 A 12177 MARTINEZ GARCIA, CARLA ARWEN ESP 06 Atmo. San Vicente

3  08.24 V 24010 SIERRA ALOY, PAULA ESP 04 Valencia Club Atletismo

4  08.25 AA 3151 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 04 C. A. Sant Joan

5  08.29 A 11669 DOS SANTOS NGUEMA, NIKOLE ESP 01 Juventud Atletica Elche

6  08.44 A 10537 CORTES PEREZ, ALMUDENA CORAL ESP 98 CA Silla

7  08.49 AA 3217 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 04 Atletismo Torrevieja

8  08.65 A 12000 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

9  08.71 AA 3092 PINOS NAVARRO, CLARA ESP 04 CA Promesas Villena

#  08.75 A 16202 GARCIA AMAT, MARINA ESP 05 At. Petrer Running Cid

#  08.82 AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA ESP 02 CA Promesas Villena

#  08.83 A 12060 SHALAR MASALITINA, ANNA ESP 06 Atletismo Torrevieja

#  08.85 A 11972 NAVARRO HURTADO, INES ESP 03 C.A.Petrer Capet

#  09.04 AA 3218 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 Atletismo Torrevieja

#  09.17 A 16206 SOTO DIAZ, NAIARA ESP 04 At. Petrer Running Cid

#  09.23 CC 693 FOLGUERA GASPAR, NURIA ESP 05 Atletisme Vall d´Uixo

#  09.24 AA 3210 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 04 Atletismo Torrevieja

#  09.69 A 12019 PEREZ PEREZ, MIRANDA ESP 05 C.A.Petrer Capet

#  10.10 AA 3089 GONZALEZ MARTINEZ, NEREA ESP 04 CA Promesas Villena

# A 12084 DE LA ENCARNACION VIDAL, DANIELA ESP 02 C.A.Petrer Capet

# A 12176 IZQUIERDO VICEDO, SARA ESP 06 Atmo. San Vicente

# AA 3207 LLOR MARTIN, MARTA ESP 04 Atletismo Torrevieja

# A 10321 MURCIA PEREZ, GEMMA ESP 96 Juventud Atletica Elche

# V 24127 SANCHIS ROIG, BLANCA ESP 01 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:25.53 A 10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Juventud Atletica Elche

2  00:27.33 AA 3151 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 04 C. A. Sant Joan

3  00:27.54 A 12064 FERRE NAVARRO, ANNA ESP 04 CAVA Stock Logistic

4  00:28.22 A 12121 GRIMALT GRIMALT, ZOE ESP 03 C.A.Llebeig

5  00:28.65 AA 3217 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 04 Atletismo Torrevieja

6  00:28.75 A 11972 NAVARRO HURTADO, INES ESP 03 C.A.Petrer Capet

7  00:29.03 AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA ESP 02 CA Promesas Villena

8  00:29.18 AA 2894 MARTINEZ MICO, LAURA ESP 03 CA Promesas Villena

9  00:29.37 A 11820 BLANCA CALATAYUD, MAR ESP 04 Atletismo Alcoy

#  00:29.44 AA 3092 PINOS NAVARRO, CLARA ESP 04 CA Promesas Villena

# A 12084 DE LA ENCARNACION VIDAL, DANIELA ESP 02 C.A.Petrer Capet

# AA 3207 LLOR MARTIN, MARTA ESP 04 Atletismo Torrevieja

# A 11422 LOPEZ FRANCES, CLARA ESP 01 CAVA Stock Logistic

# AA 3167 MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 04 C.A. Tragamillas

# A 10321 MURCIA PEREZ, GEMMA ESP 96 Juventud Atletica Elche

# V 24127 SANCHIS ROIG, BLANCA ESP 01 Valencia Club Atletismo

# V 24010 SIERRA ALOY, PAULA ESP 04 Valencia Club Atletismo

# A 12020 TOLOSA MORENO, LAURA ESP 04 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  01:06.38 AA 2894 MARTINEZ MICO, LAURA ESP 03 CA Promesas Villena

2  01:07.83 AA 3090 UBEDA GARCIA, LAURA ESP 04 CA Promesas Villena

3  01:08.42 A 11816 BLANCA CALATAYUD, LAURA ESP 04 Atletismo Alcoy

4 V 23978 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 04 Valencia Club Atletismo

5 A 16206 SOTO DIAZ, NAIARA ESP 04 At. Petrer Running Cid

6 A 10608 TOLOSA MORENO, ANA ESP 98 Juventud Atletica Elche

7 A 12090 ZANON GOMIS, CARMEN ESP 04 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  02:51.37 MU 22223 LOPEZ GRAÑA, ENCARNACION ESP 75 CA Murcia PDS Group

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  02:22.63 V 21806 SILLAS GONZALEZ, LUCIA ESP 02 Valencia Club Atletismo

2  02:29.73 A 11436 LLACER MARTINEZ, MARIA ESP 03 Atletismo Alcoy

3  02:33.95 A 12004 CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA ESP 04 CA Elche Decatlon

4  02:48.86 AA 3086 RODRIGUEZ FENOLL, ELENA ESP 04 Atletismo Dolores

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _VF

800m FEM. AL _ABF

200m FEM. AL _ABF



5  02:49.86 A 12090 ZANON GOMIS, CARMEN ESP 04 Atletismo Alcoy

6 AA 3172 MARQUEZ ALVAREZ, SARA ESP 04 C.A. Tragamillas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 A 11874 CABALLERO MANSO, DAMARIS ESP 83 Atletismo Alcoy

2 A 11876 DIAZ PEREZ, CRISTINA ESP 73 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  05:50.35 A 11819 GINER DIAZ, ALEJANDRA ESP 04 Atletismo Alcoy

2  05:55.29 AA 2744 GINER DIAZ, LUCIA ESP 02 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  12:05.77 MU 22223 LOPEZ GRAÑA, ENCARNACION ESP 75 CA Murcia PDS Group

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  11:03.27 A 16207 BLAZQUEZ BARRACHINA, SOFIA ESP 06 C.A.Petrer Capet

2  11:45.71 A 16219 GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 06 C.A.Petrer Capet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  09.49 A 12064 FERRE NAVARRO, ANNA ESP 04 CAVA Stock Logistic

2  09.72 A 11797 FUENTES FUENTES, MARIA ESP 04 Atmo. San Vicente

3  11.91 AA 3210 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 04 Atletismo Torrevieja

4 AA 3211 SCHOLTEN , EMMA JANE ESP 03 Atletismo Torrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  09.66 A 12056 PASTOR RICO, MARINA ESP 06 C. A. Sant Joan

2  10.74 A 12001 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 05 CA Elche Decatlon

3  11.00 AA 3221 SARRIO VIDAL, ALBA ESP 06 CAVA Stock Logistic

4  11.14 AA 2983 PAYA RIBERA, BLANCA ESP 05 CAVA Stock Logistic

5  11.66 A 16205 MARTINEZ MARTINEZ, ANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

6  12.75 A 12186 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 05 CA Elche Decatlon

7 A 12019 PEREZ PEREZ, MIRANDA ESP 05 C.A.Petrer Capet

8 A 16204 POVEDA PINA, NURIA ESP 06 At. Petrer Running Cid

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  10.55 A 11422 LOPEZ FRANCES, CLARA ESP 01 CAVA Stock Logistic

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,51 A 12053 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 05 Atletismo Torrevieja

2  1,49 A 10591 GARCIA ALBA, PAULA ESP 98 Camisetas Economicas Elda

3  1,46 V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 01 CA Safor-Teika

4  1,43 A 16205 MARTINEZ MARTINEZ, ANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

5  1,36 A 16204 POVEDA PINA, NURIA ESP 06 At. Petrer Running Cid

6  1,32 AA 3208 COLT CEDEÑO, JOSELINE VANESSA ESP 03 Atletismo Torrevieja

7 VV 7580 LUJAN CASTELLBLANQUE, NAYADE ESP 94 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  2,20 A 11805 POVEDA COLOMA, PAULA ESP 02 Atletisme Dianium

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  5,42 A 11649 RUIZ COLOMINA, OLGA ESP 03 Atletismo Alcoy

2  5,34 A 12021 HEIS PEREZ, CAMILA ESP 99 CA Alicante

3  5,04 A 11669 DOS SANTOS NGUEMA, NIKOLE ESP 01 Juventud Atletica Elche

4  4,98 A 16202 GARCIA AMAT, MARINA ESP 05 At. Petrer Running Cid

5  4,89 A 12053 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 05 Atletismo Torrevieja

6  4,85 A 10591 GARCIA ALBA, PAULA ESP 98 Camisetas Economicas Elda

Longitud FEM. AL_ABF

60m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

3.000m FEM. AL_ABF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_LF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_CF

1.500m FEM. AL _VF

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_VF



7  4,80 A 11856 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 05 C.A.Petrer Capet

8  4,70 A 12000 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

9  4,67 AA 3207 LLOR MARTIN, MARTA ESP 04 Atletismo Torrevieja

#  4,41 AA 3218 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 Atletismo Torrevieja

#  4,40 A 12060 SHALAR MASALITINA, ANNA ESP 06 Atletismo Torrevieja

#  4,40 AA 3211 SCHOLTEN , EMMA JANE ESP 03 Atletismo Torrevieja

#  4,24 CC 693 FOLGUERA GASPAR, NURIA ESP 05 Atletisme Vall d´Uixo

#  4,08 AA 3217 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 04 Atletismo Torrevieja

# AA 3208 COLT CEDEÑO, JOSELINE VANESSA ESP 03 Atletismo Torrevieja

# AA 3151 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 04 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  11,32 A 11762 MURCIA GARCIA, CARMEN ESP 04 Atmo. San Vicente

2  10,71 A 12056 PASTOR RICO, MARINA ESP 06 C. A. Sant Joan

3  10,69 A 11856 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 05 C.A.Petrer Capet

4  10,23 A 12176 IZQUIERDO VICEDO, SARA ESP 06 Atmo. San Vicente

5  10,12 A 16204 POVEDA PINA, NURIA ESP 06 At. Petrer Running Cid

6  9,89 A 16205 MARTINEZ MARTINEZ, ANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

7  9,28 AA 3211 SCHOLTEN , EMMA JANE ESP 03 Atletismo Torrevieja

8 CC 693 FOLGUERA GASPAR, NURIA ESP 05 Atletisme Vall d´Uixo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  10,63 AA 3210 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 04 Atletismo Torrevieja

2  9,20 AA 3208 COLT CEDEÑO, JOSELINE VANESSA ESP 03 Atletismo Torrevieja

3  7,49 A 12020 TOLOSA MORENO, LAURA ESP 04 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  10,17 A 12053 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 05 Atletismo Torrevieja

2  9,21 AA 3218 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 Atletismo Torrevieja

3  7,24 A 12060 SHALAR MASALITINA, ANNA ESP 06 Atletismo Torrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  30:19.41 A 12062 CANO RIPOLL, MARIA ESP 97 Juventud Atletica Elche

2  31:59.79 A 11586 SERRA MONTOYA, CARLA ESP 03 MillenniumTorrevieja

Peso (3kg) FEM. AL_CF

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_LF


